
 

 1 

Zarządzenie Nr 0050.2.35.2023 

Wójta Gminy Wijewo 

z dnia 19.04.2023 r.  

 

w sprawie: ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż autobusu szkolnego 

marki Autosan, stanowiącego własność Gminy Wijewo  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023.40 t.j. z dnia 2023.01.05) , Wójt Gminy Wijewo zarządza, co następuje: 

 § 1 

Ogłasza się przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż autobusu szkolnego marki Autosan o numerze 

rejestracyjnym PLE W100, stanowiącego własność Gminy Wijewo, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 2 

 

Ustala się termin przetargu na dzień 27 kwietnia 2023 roku o godz. 13:00 w siedzibie Urzędu Gminy 

w Wijewie, ul. Parkowa 1, 64-150 Wijewo – pokój nr 2 (salka sesyjna). 

 

§ 3 

 

W celu przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję Przetargową w następującym składzie: 

- Leszek Józefczak – przewodniczący Komisji, 

- Patrycja Babuszkiewicz – członek Komisji, 

- Patrycja Poddenek – Gieraga – członek Komisji 

 

§ 4 

 

1. Ustala się cenę wywoławczą autobusu szkolnego marki Autosan w wysokości 15 000,00 zł netto 

(słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100). 

2. Ustala się minimalne postąpienie w wysokości 300,00 zł (słownie: trzysta złotych 00/100). 

3. Ustala się wadium w wysokości 10 % ceny wywoławczej netto, tj. 1 500,00 zł (sławnie: jeden 

tysiąc pięćset złotych 00/100). 

 

§ 5 

Tryb i zasady przeprowadzenia przetargu określa Regulamin przeprowadzenia przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż autobusu szkolnego marki Autosan, stanowiący załącznik nr 2 do 

zarządzenia. 



 

 2 

 

§ 6 

 

Ogłoszenie o przetargu należy opublikować na stronie internetowej Urzędu Gminy Wijewo oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu, a także na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy, ul. 

Parkowa 1, 64-150 Wijewo, co najmniej na 14 dni przed wyznaczonym terminem przetargu. 

 

§ 7 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                 

                  

Wójt Gminy Wijewo 

/-/ Mieczysław Drożdżyński 
 


